MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito do Município de Taquaral/SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02 do Concurso
Público nº 01/2023, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Leia-se como segue e não como constou:

Ensino médio/ técnico

Cargos Vagas
Referên

cia
Salário
inicial

Carga
horária
semanal

Requisitos mínimos
exigidos

Taxa de
inscrição

Auxiliar de Dentista 01 1 R$ 1.320,00 40h

Ensino Médio Completo e
registro no respectivo
Conselho Regional de Classe.
(*)

R$ 67,00

* Os candidatos que se inscreveram antes da retificação e não possuem os requisitos, agora solicitados, deverão entrar em contato
com indepac@indepac.org.br, para solicitar o reembolso da taxa de inscrição.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023 do Município de Taquaral/SP.

Taquaral, 11 de agosto de 2023.

PAULO SÉRGIO CARDOSO DE OLIVEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP

mailto:indepac@indepac.org.br